

Tchibo

**bo lubię
świętować
na całego**

*Zamów cafe
ciasto do domu*





Ciasta czekoladowe

Ciasto czekoladowe z kremem ganache	159 zł
12,05 zł/100 g ok. 1,3 kg	
Ciasto czekoladowe z malinami	139 zł
11,58 zł/100 g ok. 1,2 kg	

Bezy

Beza z owocami	159 zł
13,25 zł/100 g ok. 1,2 kg	
Beza z bakaliami	159 zł
13,25 zł/100 g ok. 1,2 kg	

Ciasta owocowe i klasyczne

Ciasto z truskawkami	159 zł
7,40 zł/100 g ok. 2,1 kg	
Ciasto lawendowe	159 zł
7,95 zł/100 g ok. 2,0 kg	
Jabłecznik z karmelem	149 zł
8,28 zł/100 g ok. 1,8 kg	
Ciasto gruszkowe z polewą czekoladową	159 zł
8,83 zł/100 g ok. 1,8 kg	
Ciasto śliwkowe	129 zł
7,17 zł/100 g ok. 1,8 kg	
Ciasto marchewkowe	139 zł
11,12 zł/100 g ok. 1,2 kg	
Sernik klasyczny	99 zł
4,71 zł/100 g ok. 2,1 kg	

Prezentowane ceny dotyczą 1 sztuki produktu. Podane masy produktów są orientacyjne i mogą się nieznacznie różnić. Informacje o alergenach i wartościach odżywczych dostępne u Doradcy. Produkty rozmrożone i nie należy ich ponownie zamrażać.